关于拟将xxx等同志转为中共正式党员的公示
经过一年以上的教育和考察，xxx等xx位同志预备期满（名单见附表），党支部拟在近期召开党员大会讨论他们的转正问题。为进一步增强发展党员工作的透明度，严格发展党员工作程序，根据《中国共产党章程》和《中国共产党发展党员工作细则》，现将近期拟转正的预备党员情况予以公示。
公示期从xxxx年xx月xx日至xxxx年xx月xx日止。在公示期内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，向建筑与艺术党总支反映xxx等x位同志在政治立场、理想信念、思想品德、入党动机、工作表现、廉洁自律和遵纪守法等方面的情况，同时也可反映基层党组织在发展党员工作中坚持党员标准和发展党员工作程序等方面的情况。反映问题要求实事求是，客观公正。
联系电话：
联 系 人：
中共浙江工商职业技术学院xxxx学院总支部委员会
20xx年xx月 xx日
附件：
中共浙江工商职业技术学院
[bookmark: _GoBack]xxx学院总支部委员会预备党员转正汇总表
	序号
	支部名称
	姓名
	性别
	班级
	民族
	籍贯
	出生期
（年月日）
	入党日期
（年月日）
	集中学习情况

	1

	已完成

	2

	已完成

	3

	已完成

	4

	已完成

	5

	已完成

	6

	已完成